


DP-9267

株式会社ソニック 本社 大阪市生野区新今里1丁目11番3号
営業部 東京支社 TE L  03 - 6240 - 9277  FA X  03 - 6240 - 9274
営業部 西日本エリア TE L  0 6 - 6752 -3624  FA X  0 6 - 6752 -2009

受付時間 9 : 0 0～16 : 0 0 (土日祝・当社指定の休業日を除く)

ご注文・お問い合わせは

2000821

www.sonic-s.co.jp 0 6 - 43 0 9 -1515東大阪コールセンター

JANコード カラー サイズ

パッケージサイズ

価 格品　番 包装単位 ご注文数量

商品サイズ

GS-3140-D

GS-3140-B

GS-3140-G

GS-3140-V

GS-3140-LB

GS-3140-K

049902

049919

049926

049933

049940

049957

ブラック

ブルー

迷彩グリーン

バイオレット

ライトブルー

水玉ネイビー

119×188×32ｍｍ

85×160×25ｍｍ
5個/外箱
60個/梱

個

個

個

個

個

個

D

B

G

V

LB

K

【ピタットパス カードケース スパイラルキーチェーン】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体=ポリエステル

１個出荷
OK

什器サイズ：約W355×H510×D200ｍｍ 

2個
2個
2個
2個
2個
2個 セット

品番 DP-9267
価 格セット内容

【ピタットパス サンプル付DPセット】

ご注文数量
GS-3140-D
GS-3140-B
GS-3140-G
GS-3140-V
GS-3140-LB
GS-3140-K

JAN:4970116054739

GS-3140-B【ブルー】
970116 0499194

GS-3140-D【ブラック】
970116 0499024

GS-3140-G【迷彩グリーン】
970116 0499264

GS-3140-V【バイオレット】
970116 0499334

GS-3140-LB【ライトブルー】
970116 0499404

GS-3140-K【水玉ネイビー】
970116 0499574

特許出願中
PAT.P

※数に限りがございます。
　売り切れの際は予めご了承下さい。
※サンプルの色は選べません。
　予めご了承ください。

本体価格
1,900円
（税込価格）
（2,090円）

本体価格
22,800円
（税込価格）

（25,080円）

生産終了

生産終了

生産終了

生産終了生産終了

生産終了

DP-9267DP-9267

什器サイ什器サイズズ：：約W355約W355××HH551100××

22個個
2個2個

GS-3140-GGS-3140-G
GS-3140-VGS-3140-V
GS-3140-LBGS-3140-LB
GS-3140-KGS-3140-K

※数に限りがございます。※数に限りがございます。
　売り切れの際は予めご了承下さい。　売り切れの際は予めご了承下さい。
※サンプルの色は選べません。※サンプルの色は選べません。
　予めご了承ください。　予めご了承ください。

生産終了生産終了

00××DD202000ｍｍ ｍｍ 

22個個
22個個
22個個
22個個
22個個

セットセット

品番品番 DP-9267DP-9267
価 格価 格セット内容セット内容

【ピタットパス サンプル付DPセット】【ピタットパス サンプル付DPセット】

ご注文数量ご注文数量
GS-3140-DGS-3140-D
GS-3140-BGS-3140-B
GS-3140-GGS-3140-G
GS-3140-VGS-3140-V

JAN:4970116054739JAN:4970116054739

本本体価格体価格
222222222 ,,88000円0円
（（税込価格税込価格））

（（2525（（25（（ ,,080800円）円）

生産終了生産終了

551100××DD2020

22個個

GS-3140-GGS-3140-G
GS-3140-VGS-3140-V
GS-3140-LBGS-3140-LB

生産終了生産終了

生産終了生産終了生産終了生産終了生産終了生産終了

GSGS--33114400--LBLB【【ライトブルーライトブルー】】
997700111166 00449999440044

GSGS--33114400--KK【【水玉ネイ水玉ネイ
99770044

生産終了生産終了
99
生産終了
9999
生産終了
9944
生産終了

4400
生産終了

00 99
生産終了

9977
生産終了

7744
生産終了

44
水玉ネイ水玉ネイビビーー】】

00111166 004499995577
生産終了生産終了

99
生産終了

9977
生産終了

7700
生産終了

00
【【水玉ネイ水玉ネイビビ

77001111
生産終了生産終了

99
生産終了

9977
生産終了

7700
生産終了

0044
生産終了

44

生産終了生産終了生産終了生産終了生産終了生産終了

生産終了

生産終了

生産終了

生産終了

生産終了

生産終了


